

山东济宁如意毛纺织股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002193 证券简称:山东如意 公告编号:2016-012

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	602,386,881.22	678,048,751.85	2.48%
营业利润	18,391,313.28	-4,381,546.21	464.97%
利润总额	24,981,123.43	-1,807,723.00	1,483.91%
归属于上市公司股东的净利润	17,118,306.90	-1,794,184.68	1,054.10%
基本每股收益(元)	0.11	-0.01	1,200.00%
加权平均净资产收益率	25.2%	-0.27%	-

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内公司实现营业收入59,235.69万元,同比上升2.48%;实现营业利润1,599.13万元,同比上升464.97%;实现利润总额2,498.11万元,同比上升1,481.91%;实现归属于上市公司股东的净利润1,711.84万元,同比上升1,064.10%。报告期内上述指标与上年同期增减变动的主要原因:

- 1、本报告期加大应收账款催收力度,收回已计提坏账准备的其他应收款,并冲回已计提的坏账准备,资产减值损失同比减少165.65%;
- 2、本报告期收到济宁银行现金红利,转让子公司山东济宁如意康家保税港区国际贸易有限公司实现收益,投资收益同比增长1,853.07%;
- 3、本报告期确认政府补助收入936万元,同比增长238.36%。

报告期末,公司总资产191,644.96万元,较期初增长2.68%,归属于上市公司股东的所有者权益68,566.21万元,较期初增长2.25%,归属于上市公司股东的每股净资产为4.29元,较期初增长2.39%。

三、与前三季度业绩预计的差别说明
公司披露的《2015年第三季度报告》中对2015年度业绩预计为:归属于上市公司股东的净利润变动区间为1,600万元-1,800万元。本次业绩快报披露的经营业绩与前三季度业绩预告不存在差异。

四、其他说明
无。

五、备查文件
1、经公司现任法定代表人邵亚夫先生、主管会计工作的负责人、总会计师、会计机构负责人张义英女士签字并盖章的法定会计报表和财务报表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
3、深交所要求的其他文件。

山东济宁如意毛纺织股份有限公司
董事会
2016年2月27日

宁波康强电子股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002119 证券简称:康强电子 公告编号:2016-006

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,019,996,867.67	1,328,680,309.71	-23.23%
营业利润	-63,269,309.90	6,137,742.02	-967.88%
利润总额	-61,620,738.60	12,184,170.61	-606.74%
归属于上市公司股东的净利润	-64,793,626.06	2,315,477.44	-2466.40%
基本每股收益(元)	-0.27	0.01	-2800.00%
加权平均净资产收益率	-0.03%	0.28%	-82.36%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司经营业绩良好,截止报告期末,公司总资产2,789,809,702.03元,较期初下降3.75%;归属于上市公司股东的所有者权益2,325,989,000.88元,较期初上升3.11%。

三、与前三季度业绩预计的差别说明
公司披露的《2015年第三季度报告》中归属于上市公司股东的净利润为75,410,758.06元,与上年同期相比下降37.79%,与公司《2015年第三季度业绩预告修正公告》中业绩预计的范围不存在差异。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

宁波康强电子股份有限公司
董事会
二〇一六年二月二十七日

宁波康强电子股份有限公司关于董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波康强电子股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年2月26日收到公司第五届董事会副董事长、董事王孟云先生递交的书面辞职报告。王孟云先生因职务变动原因申请辞去公司第五届董事会副董事长、董事及提名委员会委员职务。根据《公司章程》的有关规定,王孟云先生的辞职自辞职报告送达董事会时生效。王孟云先生辞职后,将不再担任公司任何职务。

公司董事会对王孟云先生任职期间为公司发展做出的贡献表示衷心感谢。

宁波康强电子股份有限公司
董事会
二〇一六年二月二十七日

朗姿股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002612 证券简称:朗姿股份 公告编号:2016-013

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,144,262,833.08	1,208,438,707.74	-5.28%
营业利润	8,144,208.69	66,767,488.70	-87.65%
利润总额	79,246,296.26	158,347,189.09	-49.50%
归属于上市公司股东的净利润	76,410,758.06	121,234,940.47	-37.79%
基本每股收益(元)	0.2771	0.6061	-57.78%
加权平均净资产收益率(%)	3.20	5.06	-1.77

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司经营业绩良好,截止报告期末,公司总资产2,789,809,702.03元,较期初下降3.75%;归属于上市公司股东的所有者权益2,325,989,000.88元,较期初上升3.11%。

三、与前三季度业绩预计的差别说明
公司披露的《2015年第三季度报告》中归属于上市公司股东的净利润为75,410,758.06元,与上年同期相比下降37.79%,与公司《2015年第三季度业绩预告修正公告》中业绩预计的范围不存在差异。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

朗姿股份有限公司
董事会
2016年2月27日

绿景控股股份有限公司关于购买银行理财产品的公告

证券简称:绿景控股 证券代码:000502 公告编号:2016-007

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015年6月20日绿景控股股份有限公司(以下简称:本公司、公司)第九届董事会第二十二次会议审议通过了《关于授权公司管理层进行证券投资的议案》,授权管理层在授权范围内正常生产经营的前提下,在不超过1亿元人民币(或等值外币)额度内滚动进行证券投资,包括新股申购、股票投资、债券投资、委托理财(含银行理财产品、信托产品)等,授权期限为自股东大会批准该议案之日起一年。2015年7月16日,公司2015年第二次临时股东大会审议通过了上述议案。(具体内容详见公司于2015年6月30日及2015年7月16日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网刊登的相关公告)

根据上述议案,广州明安投资管理有限公司全资子公司北京明安投资管理有限公司(以下简称:北京明安)于2016年1月27日与北京银行股份有限公司签订《北京银行机构理财产品合约》,使用闲置资金5000万元人民币购买北京银行保本收益型理财产品。具体内容公司于2016年1月28日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网刊登的《绿景控股股份有限公司关于购买银行理财产品的公告》(2015-006)。

2016年2月25日,北京明安继续使用闲置资金5000万元人民币购买北京银行保本收益型理财产品,并与北京银行股份有限公司签订《北京银行机构理财产品合约》,现将有关情况公告如下:

- 一、购买北京银行理财产品的主要内容
- 二、产品类别:保本收益型
- 三、购买理财产品金额:人民币7500万元整
- 四、高风险计算期限:40天
- 五、产品预期年化收益率:2%
- 六、起息日:2016年4月05日
- 七、到期日:2016年4月05日
- 八、本金及预期收益支付:到期日(或理财产品提前终止日)后2个工作日内支付本金及收益,本金及收益支付币种为人民币
- 九、资金来源:闲置资金
- 十、产品的费用
- (1)销售服务费:理财产品收取销售服务费,年费率为0.3%;
- (2)托管费:本产品由北京银行托管并收取托管费,年费率为0.003%;
- (3)投资管理费:本产品由理财师团队为投资者提供投资管理,进行投资管理收取投资管理费,且投资管理费的收取与理财资金的投资业绩挂钩,如果本产品的实际投资收益扣除其他各项费用后高于客户可获得的投资(根据年化收益率计算,下同),则超出部分作为投资管理费,如果不能超过客户可获得的投资,则不收取投资管理费。
- (4)上述各项费用均由理财师在到期时从收回的理财计划资金中扣除并支付给相关方;除投资管理费外,其他费用的计算方式为:理财本金×费率×365÷实际理财天数。
- (5)其他产品费用按照理财产品合同条款约定。
- 11、关联交易说明:本公司与北京银行股份有限公司有关联关系。
- 12、主要风险提示
- (1)产品不成立的风险:发生下述任一情形,理财师有权宣布本产品不成立,客户将承担本产品不成立的风险:①符合产品合同约定的产品不成立的条件(如有);②本产品募集期结束时募集资金总额未达到必要规模;③发生下列(一)项国家有关法律、法规、监管规定、合同约定或出现重大变更,或者金融市场情况出现重大变化,总经理行谨慎合理判断难以按照本合同规定向投资者提供本产品。④如果本产品不成立,则客户于交易账户内已支付的理财本金将自动解除止付,已从客户交易账户转出并计入理财账户的理财本息。

绿景控股股份有限公司
董事会
二〇一六年二月二十六日

上海神开石油化工装备股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002278 证券简称:神开股份 公告编号:2016-009

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	624,280,020.62	671,388,303.12	-7.62%
营业利润	8,144,208.69	66,767,488.70	-87.65%
利润总额	20,150,000.27	65,272,188.98	-68.97%
归属于上市公司股东的净利润	12,510,150.67	60,381,317.27	-79.81%
基本每股收益(元)	0.04	0.17	-96.74%
加权平均净资产收益率	1.09%	5.17%	-4.08%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司经营业绩良好,截止报告期末,公司总资产2,789,809,702.03元,较期初下降3.75%;归属于上市公司股东的所有者权益2,325,989,000.88元,较期初上升3.11%。

三、与前三季度业绩预计的差别说明
2015年1月30日,公司披露了2015年度业绩预告修正公告,修正后的预计业绩为:2015年1-12月份归属于上市公司股东的净利润为盈利1,207万元-2,489万元,具体内容详见2015年1月30日刊登在中国证券报、证券时报、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《2015年度业绩预告修正公告》(公告编号2015-003)。

本次业绩快报披露的总业绩与2015年度业绩预告修正公告披露的业绩报告不存在差异。

四、备查文件
1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

上海神开石油化工装备股份有限公司
董事会
2016年2月26日

广东世荣兆业股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002016 证券简称:世荣兆业 公告编号:2016-004

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,349,018,042.74	421,063,061.32	220.30%
营业利润	196,629,368.69	6,698,148.00	1491.92%
利润总额	110,042,162.89	7,157,242.54	1437.49%
归属于上市公司股东的净利润	83,679,250.43	14,700,684.71	3345.3%
基本每股收益(元)	0.0817	0.0228	268.33%
加权平均净资产收益率	3.82%	0.93%	2.89

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因
报告期公司经营情况良好,各项业务稳步推进,取得了良好的成绩,未发生经营方面的重大变化。公司财务状况良好,截至报告期末,公司资产、负债规模66.06%,处于稳健水平。报告期公司净利润较上年同期大幅增加,主要因素系本报告期可结转商品房收入增加。

2、有关业绩变动幅度达30%以上的主要原因
(1)本报告期营业收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润分别较上年同期增加220.39%、1491.92%、1437.49%、3345.3%,主要因素系本报告期可结转商品房收入增加。

(2)本报告期基本每股收益较上年同期增加258.33%,主要因素系本报告期净利润增加。

三、与前三季度业绩预计的差别说明
公司本次业绩快报披露的经营业绩与前三季度披露的2015年度业绩预告预计的业绩不存在差异。

四、备查文件
1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

广东世荣兆业股份有限公司
董事会
二〇一六年二月二十七日

丽珠医药集团股份有限公司2016年第一次临时股东大会公告

证券代码:000513 证券简称:丽珠集团、丽珠时代 公告编号:2016-13

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:1.本次股东大会没有出席或委托出席的情况。2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议的时间、召开和出席情况
丽珠医药集团股份有限公司(以下简称“本公司”)2016年第一次临时股东大会(以下简称“本次股东大会”)于2016年2月26日以现场投票和网络投票相结合的方式召开。本次股东大会召集、召开及出席情况如下:

1.现场会议召开时间:2016年2月26日(星期五)下午二时
网络投票时间为:2016年2月25日至2016年2月26日(通过深圳证券交易所交易系统进行现场投票的时间为2016年2月25日15:00至2016年2月26日15:00期间的任意时间)

2.网络会议召开地点:珠海华发国际会议中心二楼会议室

3.会议召集人:本公司董事会
4.会议主持人:董事长陶德胜先生
5.本次股东大会出席情况如下:
出席2016年第一次临时股东大会的情况:

序号	审议议案	赞成	反对	弃权	表决权比例	表决权比例	表决权比例	表决权比例
1	(关于修改《丽珠医药集团股份有限公司章程》的议案)	40,336	35,460	85.35%	0	0.00%	4,700	11.65%
	(关于修改《丽珠医药集团股份有限公司章程》的议案)	108	108	100.00%	0	0.00%	4,700	0.00%
	(关于修改《丽珠医药集团股份有限公司章程》的议案)	44	44	100.00%	0	0.00%	0	0.00%

注:A股中小股东:指单独或合计持有本公司股份总数1%以下的A股股东
本公司聘任的律师名称为广东华商律师事务所,由本次股东大会上担任见证人,本公司的中国法律顾问为广东华商律师事务所律师代表及一名监事共同担任本次股东大会见证人。
四、律师出具的法律意见书
本次股东大会经广东华商律师事务所委派律师现场见证,并出具《广东华商律师事务所关于丽珠医药集团股份有限公司2016年第一次临时股东大会法律意见书》,见证过程符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的有关规定,出席股东大会人员资格及股东大会的表决程序合法有效,本次股东大会决议合法有效。
五、备查文件
1、本公司2016年第一次临时股东大会决议;
2、广东华商律师事务所关于丽珠医药集团股份有限公司2016年第一次临时股东大会法律意见书。
丽珠医药集团股份有限公司
董事会
2016年2月27日

江苏沙钢股份有限公司2015年度业绩快报

股票代码:002075 股票简称:沙钢股份 公告编号:临2016-022

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	7,406,709,527.80	10,306,066,919.27	-27.28%
营业利润	-106,040,504.82	10,269,269.51	-170.69%
利润总额	-177,366,109.81	133,612,223.10	-232.74%
归属于上市公司股东的净利润	-86,039,061.22	36,214,444.86	-327.28%
基本每股收益(元)	-0.036	0.018	-256%
加权平均净资产收益率	-3.41%	1.49%	-4.90%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司经营业绩良好,截止报告期末,公司总资产2,789,809,702.03元,较期初下降3.75%;归属于上市公司股东的所有者权益2,325,989,000.88元,较期初上升3.11%。

三、与前三季度业绩预计的差别说明
公司披露的《2015年第三季度报告》中归属于上市公司股东的净利润为-7,650万元至-10,350万元。本次业绩快报披露的经营业绩与前三季度披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件
1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主理人员)签字并盖章的资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

江苏沙钢股份有限公司
董事会
2016年2月27日

深圳市新纶科技股份有限公司2015年度业绩快报

股票代码:002341 股票简称:新纶科技 公告编号:2016-26

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	102,469.08	134,297.27	-24.08%
营业利润	-11,228.60	10,463.10	-207.40%
利润总额	-12,727.61	10,288.17	-222.42%
归属于上市公司股东的净利润	-10,473.63	8,708.44	-222.27%
基本每股收益(元)	-0.281	0.232	-222.27%
加权平均净资产收益率(%)	-7.20%	5.74%	-129.4%

报告期内,公司经营业绩良好,截止报告期末,公司总资产2,789,809,702.03元,较期初下降3.75%;归属于上市公司股东的所有者权益2,325,989,000.88元,较期初上升3.11%。

三、与前三季度业绩预计的差别说明
公司披露的《2015年第三季度报告》中归属于上市公司股东的净利润为-7,650万元至-10,350万元。本次业绩快报披露的经营业绩与前三季度披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主理人员)签字并盖章的资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

深圳市新纶科技股份有限公司
董事会
二〇一六年二月二十七日

浙江双环传动机械股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002472 证券简称:双环传动 公告编号:2016-018

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,297,162,077.93	1,296,385,491.96	10.27%
营业利润	155,467,297.79	133,063,131.60	16.31%
利润总额	160,801,413.78	134,384,522.66	14.54%
归属于上市公司股东的净利润	135,433,618.36	122,297,224.24	10.74%
基本每股收益(元)	0.48	0.44	9.09%
加权平均净资产收益率	8.41%	8.16%	0.26%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司经营业绩良好,截止报告期末,公司总资产2,789,809,702.03元,较期初下降3.75%;归属于上市公司股东的所有者权益2,325,989,000.88元,较期初上升3.11%。

三、与前三季度业绩预计的差别说明
公司披露的《2015年第三季度报告》中归属于上市公司股东的净利润为-7,650万元至-10,350万元。本次业绩快报披露的经营业绩与前三季度披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主理人员)签字并盖章的资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

浙江双环传动机械股份有限公司
董事会
2016年2月26日